АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 9 общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением деятельности по познавательно-речевому

развитию детей Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 9 Красносельского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

20.12.2023                                                                                                № 14-ОД

Об утверждении положения о системе (целевой модели)

наставничества педагогических работников в ДОУ

           На основании распоряжения Комитета по образованию от 30.03.2022 № 623-р

«Об утверждении Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических

работников государственных образовательных учреждений Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 9 января 2024 года Положение о системе (целевой

модели) наставничества педагогических работников в ГБДОУ детском саду № 9 Красносельского

района Санкт-Петербурга (далее – ДОУ) (Приложение 1).

2. Ответственным за координацию и оперативный контроль (куратором) внедрения

системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в ДОУ в соответствии

с пунктом 1 настоящего приказа назначить заместителя заведующего по образовательной работе

Орлову Юлию Юрьевну.

3. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                Н.Н.Толстых

		2023-12-25T16:23:31+0300
	ТОЛСТЫХ НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА